

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

E B N Ejendomme ApS

Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 92 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2022

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

E B N Ejendomme ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 92 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som ejendominvestering og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 80.846, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.483.387.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 196.437 | 186.908 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(41.622)</u> | <u>(41.622)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 154.815 | 145.286 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(51.144)</u> | <u>(52.719)</u> |
| Resultat før skat | | 103.671 | 92.567 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(22.825)</u> | <u>(15.982)</u> |
| Årets resultat | | <u>80.846</u> | <u>76.585</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>80.846</u> | <u>76.585</u> |
| | | <u>80.846</u> | <u>76.585</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.750.000 | 3.916.989 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>4.750.000</u> | <u>3.916.989</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.750.000</u> | <u>3.916.989</u> |
| Andre tilgodehavender | | 24 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>2.024</u> | <u>8.866</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.048</u> | <u>8.866</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>23.768</u> | <u>46.869</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>25.816</u> | <u>55.735</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.775.816</u> | <u>3.972.724</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 682.214 | 0 |
| Overført resultat | | 676.173 | 595.327 |
| Egenkapital | | <u>1.483.387</u> | <u>720.327</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | 593.047 | 375.779 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>593.047</u> | <u>375.779</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.388.760 | 2.546.086 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>2.388.760</u> | <u>2.546.086</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 157.325 | 157.086 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 117.580 | 110.121 |
| Anden gæld | | 35.717 | 63.325 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>310.622</u> | <u>330.532</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.699.382</u> | <u>2.876.618</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.775.816</u> | <u>3.972.724</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for op- skrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | 595.327 | 720.327 |
| Årets opskrivning | 0 | 874.633 | 0 | 874.633 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 80.846 | 80.846 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (192.419) | 0 | (192.419) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 682.214 | 676.173 | 1.483.387 |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.600 | 3.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 47.544 | 49.719 |
| | 51.144 | 52.719 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (2.024) | (8.866) |
| Årets udskudte skat | 24.849 | 24.848 |
| | 22.825 | 15.982 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og byg- | Andre anlæg, |
| | ninger | driftsmateriel |
| | og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 4.357.430 | 54.480 |
| Kostpris 31. december 2021 | 4.357.430 | 54.480 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | 874.633 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 874.633 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 440.441 | 54.480 |
| Årets afskrivninger | 41.622 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 482.063 | 54.480 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 4.750.000 | 0 |
| Afskrives over | 30 år | 5 år |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021 | 375.779 | 350.931 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 24.849 | 24.848 |
| Udskudt skat indregnet på egenkapitalen | <u>192.419</u> | <u>0</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021 | <u>593.047</u> | <u>375.779</u> |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>593.047</u> | <u>375.779</u> |
| | <u>593.047</u> | <u>375.779</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | <u>1. januar 2021</u> | <u>31. december</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| | <u>2021</u> | <u>2021</u> | <u>2021</u> | <u>2021</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.703.172</u> | <u>2.546.085</u> | <u>157.325</u> | <u>1.756.246</u> |
| | <u>2.703.172</u> | <u>2.546.085</u> | <u>157.325</u> | <u>1.756.246</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld 2.546 t.kr. er sikret ved pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 4.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.